



Znak sprawy: ZP-8/2024 -2/2024

Data: 03 grudnia 2024 roku.

Dotyczy: zamówienia publicznego na zakup samochodu osobowego na potrzeby Urzędu Miejskiego – nr sprawy ZP-8/2024

Zgodnie z art. 284 Ustawy Prawa Zamówień Publicznych informuję, że potencjalni Wykonawcy zamówienia ZP-8/2024 zwrócili się z pytaniami dotyczącymi SWZ, tj:

1. Pytanie:

Czy zamawiający dopuści pojazd z rozstawem osi wynoszącym 3500 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuści pojazdu z rozstawem osi wynoszącym 3500 mm.

2. Pytanie:

Czy zamawiający dopuści pojazd bez automatycznie otwieranej tylnej klapy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuści pojazdu bez automatycznie otwieranej tylnej klapy.

3. Pytanie:

Co zamawiający ma na myśli pisząc „,Odzielnie otwierana tylna szyba”? Chodzi o odchylane szyby w II rzędzie siedzeń.

Odpowiedź:

Zamawiający ma na myśli otwieraną szybę w tylnej klapie pojazdu umożliwiającą dostęp do wnętrza pojazdu bez konieczności otwierania tylnej klapy.

4. Pytanie:

Czy tylny i przedni zderzak może być częściowo w kolorze nadwozia?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

5. Pytanie:

Co zamawiający ma na myśli pisząc „aktywna blokada drzwi tylnych”?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia – używając słowa „aktywna blokada drzwi tylnych” Zamawiający ma na myśli aktywną blokadę przesuwanych drzwi bocznych.

6. Pytanie:

Czy zamawiający dopuści pojazd bez możliwości obrotu foteli o 180 stopni w II rzędzie siedzeń?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.



7. Pytanie:
Czy zamawiający dopuści pojazd bez składanych stolików w oparciach foteli przednich?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.
8. Pytanie:
Czy zamawiający dopuści fotele w II i w III rzędzie siedzeń bez podłokietników?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza foteli w II i w III rzędzie siedzeń bez podłokietników.
9. Pytanie:
Czy zamawiający dopuści pojazd bez lusterka wewnętrznego samościemniającego się? W przypadku braku zgody czy zamawiający zgodzi się na lusterko wsteczne które wyświetla obraz z kamery?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza pojazdu bez lusterka wewnętrznego samościemniającego się. Zamawiający nie zgadza się na proponowane zastępcze rozwiązanie.
10. Pytanie:
Czy zamawiający dopuści pojazd bez 2 uchwytów na kubki w tylnych podłokietnikach?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.
11. Pytanie:
Czy zamawiający pojazd bez asystenta bocznego wiatru?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza pojazdu bez asystenta bocznego wiatru.
12. Pytanie:
Co zamawiający ma na myśli pisząc „tylne oświetlenie nocne”?
Odpowiedź:
Zamawiający wyjaśnia – „tylne oświetlenie nocne” zapewnia po otwarciu tylnej klapy właściwą widoczność pojazdu.

DYREKTOR
DS. TECHNICZNYCH
mgr inż. Sławomir Lewandowski

Otrzymują:

1. Adresat
2. a/a ZP-8/2024